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YnoBneTBOpeHHOCTb 06yvYeHnem o OnybnukoBaHa v D © e
ctyaeHToB B BINOY "KacnnHckum...

KoHcTpyKTOp Tema NHTerpaunm HacTtponkn OTtBeTbl 448

3aBceBpems & Bce Bonpochl XLSX c gon. nonsgaMn s 4 Ckauatb

£ CTtaTucTuKa JleHTa &3 Tabnuua

Baw non?
448 oTBETOB

My>xckom 239 53.3%

YKeHckum 209 46.7%

Kypc Ha KOTOPOM Bbl yUMTECH?
448 oTBETOB

BTopon 158 35.3%
[MepBbin 150 33.5%
TpeTnin 99 22.1%
YeTBEpThIN 41 9.2%

HanpasneHue nogrotoBku (Npodeccms/cneumanbHOCTb) Ha KOTOPYIO Bbl 00y4YaeTech
448 oTBETOB

43.01.09 NMoBap, KoHanUTEP 89 19.9%
44.02.01 dowkonbHoe obpasoBaHme 66 14.7%
22.02.06 CBapoyHOE Npon3BOACTBO 45 10%
09.01.03 OnepaTtop NCunP 41 9.2%
M CBapoyHoe NpoOn3BOACTBO 36 8%
%08 MeTannypruyeckoe npon3BoOACTBO 27 6%
13.01.10 2neKTPOMOHTEP MO PEMOHTY 1 0OCNYXXMBAHWNIO 3/1IEKTPOOBOPYA0BAHMS 24 5.4%
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18.01.02 TabopaHT-3K0onor

15.01.33 Tokapb Ha cTaHkax c Yly

ﬁ'] .08 Cnecapb No pEMOHTY CTPOUTENbHbIX MaLUWH

2727 WTtykatyp

E.O‘I .05 CBapLyK pPyYHOM 1 YaCTUYHO MEXaHU3UPOBAHHOW CBapPKK (HaniaBku)
08.01.10 MacTep XWInLLHO-KOMMYHaIbHOIO X03A1NCTBa

15.02.08 TexHONorMs MaWmMHOCTOEHMS

l 8466 Cnecapb MexaHOCOOPOYHbIX paboT

15.02.16 TexHONornsa MallMHOCTPOEHUS

1 9601 LLses

15.01 .35 MacTtep cnecapHbix paboTt

:I8880 CTonsp CTponTenbHbIN

99.01 .03 MacTep no obpaboTke undpoBon MHPopMaLUm
09.02.06 CeTeBo€ 1 CUCTEMHOE aMUHUCTPUPOBAHME
23.01.17 MacTep no peMoHTY 1 00CNyKMBaHUIO aBTOMOOUEN
23.02.07 TexHN4YecKoe 06CNy>KMBAHNE U PEMOHT CUCTEM, Y3/10B 1 arperatoB aBToMobus
38.02.01 DkoHOMUMKa 1 ByXranTepckmin yyeT

40.02.01 MNMpaBo 1 opraHn3aLms colmanbHOro obecnevyeHms

54.01.06 N3roToBUTEND XYO0XECTBEHHbIX U3AENUNN U3 MeTanna

Kak Bbl cuntaete, npecTmxHo nm yuntbesa B FBMNOY "KMIT"?
448 oTBETOB

Ha

3aTpPyOHSACh OTBETUTD

Het

VHTepecHo nu Bam yuntbcs?
448 oTBETOB

[a

Ckopee oa, 4eM HeT

21 4.7%

20 4.5%

20 4.5%

12 2.7%

11 2.5%

7 1.6%

6 1.3%

6 1.3%

5 1.1%

5 1.1%

4 0.9%

2 0.4%

1 0.2%

348 77.7%

75 16.7%

25 5.6%

311 69.4%

111 24.8%



Ckopee HerT, YeM fa 14 3.1%

HeTt 12 2.7%

YnoBneTBOpeHb! N Bbl B LIe/IOM CBOEN CTYAEHYECKOW XN3HbIO?
448 oTBETOB

[MonHocTbio yooBNeTBOpPEH 297 66.3%
Ckopee yooBNeTBOPEH 123 27.5%
I-bﬁeHb YOOB/IETBOPEH 27 6%
FOBCEM He yOOBNEeTBOPEH 1 0.2%

yCTpaVIBaeT nn Bac I'IpOd)eCCVIOHaJ'IVBM npeno,u,aBaTeneVl B YaCTV NO3HaAHWNA
npenogaBaHus npegmeTa
448 oTBETOB

[MonHocTbio yCcTpanBaeT 375 83.7%
YcTpaunBaeT YaCcTUYHO 65 14.5%
He ycTpauneaet 8 1.8%

YcTpanBaeT nn Bac npodeccmoHanbHbIf OnbIT MacTepPOB NPON3BOACTBEHHOIrO 0byYeHnsa?
448 oTBETOB

[MonHocTbio yCcTpanBaeT 371 82.8%

YcTpanBaeT YaCTUYHO 71 15.8%

He ycTpauBaer 6 1.3%

YcTpaneaet v Bac 4OCTYNMHOCTb pacnmMcaHns 3aHATUin?
448 oTBeTOB

[MonHocTbio yCcTpanBaeT 386 86.2%
YcTpamBaeT YacTUYHO 52 11.6%
He ycTpaunBaet 10 2.2%

YcTpanBaeT nmn Bac Hann4vme n gOCTYNHOCTb COBPEMEHHbIX y4eOHMKOB?
448 oTBETOB

[MonHocTbiO yCTpanBaeT 283 63.2%

YcTpanBaeT YacTUYHO 132 29.5%




He ycTpaveaet 33 7.4%

yCTpaVIBaeT nu Bac coctogHue y'~I66HbIX M NPOon3BOAOCTBEHHbIX I'IOMQLLI,QHVIVI?
448 oTBETOB

[MonHocTbio yCTpanBaeT 277 61.8%
YcTpanBaeT YaCcTUYHO 140 31.3%
He ycTpauBaet 31 6.9%

YcTpauneaeT N1 Bac kauecTBO opraHmM3aumm 4ocyra, KynbTypPHO-MacCOBOM U CNOPTUBHO-
030POBUTENBHON PaboTbI?
448 oTBeTOB

[MonHoCTbio yCTpanBaeT 347 77.5%
YcTpamBaeT YaCTUYHO 77 17.2%
He ycTpaneaeTt 24 5.4%

YcTpaunBaeT nu Bac kayecTBo nprobpeTaembix B NpoLiecce obyyYeHns 3HaHUIM, yMEHUN U
HaBbIKOB?
448 oTBETOB

[TonHocTbiO yCTpanBaeT 382 85.3%
YcTpanBaeT YaCcTUYHO 55 12.3%
He ycTpaneaet 11 2.5%

YTo Bbl HageeTech Nony4nTb B pesynbtaTe obyyeHua? (OTMeTbTe He Bonee 2-X OTBETOB)
894 oTBeTa

3HaHMA, YMeHUs, HaBblKM s paboTbl No BbiOpaHHOM Npodeccum (CneumanbHOCTH) 303 33.9%
nony4nTb ounaom ob obpaszoBaHUM rocygapCcTBEHHOro obpasua 277 31%
BO3MOXHOCTb NPOA0/IXUTb 00yUeHMe Ha NoCeayoLLeln CTyneHn obpasoBaHms 147 16.4%

paclwmnpuTb KPYyrosop, nprobpecTtu obLume 3HaHWUS, NOBLICUTb YPOBEHb 00LLEN KYNbTYPbI 126 14.1%

3aTPYLHSOCh OTBETUTb 41 4.6%

Kak Bbl oLieHMBaeTe, B LIE/IOM, Ka4eCTBO NOAroToBKM ByayLLnX KBanndULIMPOBaHHbIX
pabounx (cnyxauwmx, cneunannctos) B Bawem obpazoBatenbHOM yUpexaeHnmn?
448 oTBETOB

Bbicokoe 308 68.8%




CpegHee 133 29.7%

Huzkoe 7 1.6%

Kakue n3 ctygeHueckmx npobnem Bac ocobeHHO BoNHYOT? (BbibepuTe He bonee 3-x

BapUaHTOB)

591 oTBeTt

Mpobnem HeT 308 52.1%
Mownck Byayliero MecTta paboTbl BO BpeMsi obyyeHus 85 14.4%
[Mocnepytowee TPyAOYCTPOMCTBO NO CMeLManbHOCTH 84 14.2%
MOBJ‘IGTBOpMTeﬂbHaﬂ opraHusaums yyebHoro npowecca 30 5.1%
MOBHQTBOpMTeanoe npenogaBaHMe No HEKOTOPbIM NpeaMeTam 30 5.1%
BLICOKI/IE LIeHbI B CTYAEHYECKOW CTONOBOMN 22 3.7%
H_ey,u,osneTBopMTeanble ObITOBbIE YCNOBUS NMPOXNBAHUS B OOLLEXUTUM 20 3.4%
E‘:ncnpOCTpaHeHme HAPKOTUKOB B TEXHUKYME 1 OBLLIEXUTUAX 12 2%

Csou BapuaHT
6 oTBETOB

Kak Bbl oLeHMnBaeTe MOpPaJZibHO-HPaBCTBEHHYIO aTMoccbepy B HallemMm TEXHMKyME?
448 oTBETOB

Mo3nTmnBHas 348 77.7%
HenTtpanbHas 92 20.5%
HeratneHas 8 1.8%

KakoBbl, Mo BalieMy MHEHWIO, OTHOLLEHUSI MEX Y NPenoaaBaTensiMm 1 cTyaeHTamm (B
yyebHOM npoLecce)?
448 oTBETOB

[obpoxenaTenbHble 343 76.6%
Ckopee nobpoxkenaTenbHble, YeM HegobpoxxenaTesbHble 93 20.8%
EKopee HepobpoyenaTesnbHble, YeM JobposKenaTenbHbie 7 1.6%
-He,u.o6po>KenaTeanb|e 51.1%

Koraa Bo3HMKalOT Kakue-To npobnemsl, K KoMy Bbl oOpallaeTech 3a MOMOLLbIO B NEPBYIO
oyepenb? (BbibepuTe He bonee 3-x BapMaHTOB)



919 oTBeTOB

K pooutenam, poacTBeHHUKAM 292 31.8%
K KypaTopy rpynnbl 290 31.6%
K opy3bsiM, OAHOKYPCHUKaM 217 23.6%
K npenogasaTtensm 81 8.8%
EIJJ,MMHI/ICTpaLLVII/I TeXHUKyMa 26 2.8%
ECTyp,queCKMVl coBseT 13 1.4%

Csou BapuaHT
10 oTBeTOB

HackonbKo NCMXONOrMYEeCKUA KNMMAT B HaLLEM TEXHUKYME BnaronpusTeH ans
TBOpYeCTBa CTYEHTOB?
448 oTBETOB

BrnonHe GnaronpusiTHbIA, CTUMYNVPYIOLWLMIA K TBOPYECTBY 280 62.5%
Ckopee 6naronpuaTHbIN, YeM HEONAronpPUATHbIN 116 25.9%
MHO CKasaTb 24 5.4%
ﬂTpaanbM, HMKTO HUKOMY He MOMOTraeT N He MeLlaeT 20 4.5%
EKopee HebnaronpuaTHbIN, YemM BnaronpPUATHLIN 4 0.9%
.He6naronpm|THb||7| 4 0.9%

Hackonbko Bbl yOoOBNEeTBOPEHbI YCNOBUAMW A1 TBOPYECKOIro pa3BUTUA NIMYHOCTIN?
448 oTBETOB

[TonHOCTbIO MOTY MPOSIBNSATL CBOW CMOCOBHOCTMU 379 84.6%
YcnoBusa HeA0CTAaTOYHbI A1 NPOABNEHUS MOUX CNIOCOBHOCTEN 55 12.3%
A

HeT CooTBETCTBYIOLMX YCIOBUI A8 NPOABIEHUA CMOCOBHOCTEN 14 3.1%
L |

CBou BapuaHT
3oTBeTa
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